
 
   

  
  
 
  

Město Červený Kostelec vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

 
Řidič, strojník a údržbář 
při odboru místního hospodářství MěÚ v Červeném Kostelci 

  
Zajišťuje řízení a údržbu motorových vozidel, obsluhu a údržbu pracovních strojů, údržbu komunikací 

včetně zimní údržby, ruční manipulaci s materiály, obsluhu sběrného dvoru, údržbu veřejné 
zeleně, úklid veřejných prostranství apod. 

  
  
  

Požadavky:   
 

 - řidičský průkaz sk. C, T výhodou, profesní průkaz 
 - strojní průkaz na stavební stroje a rypadla výhodou 
 - svářecí průkaz výhodou 
 - praxe v oboru  
 - bezúhonnost  
 

K přihlášce musí být připojen životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech, 

výpis z Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce), kopie o dosaženém vzdělání, kopie ŘP a případně  
kopie strojního a svářečského průkazu.  
  
Nevyžádané materiály budou po ukončení výběrového řízení skartovány.  

Platové zařazení: 6. tř. dle  NV č. 341/2017 Sb. 
Nástup možný  od 1. 2. 2025  
  
  
  

Přihlášku adresujte na adresu:   Městský úřad  
              tajemník  
                nám. T. G. Masaryka 120  
                  549 41 Červený Kostelec  
  
Obálku viditelně označte: „Výběrové řízení řidič - strojník“  
 

Uzávěrka přihlášek: 13. prosince 2024 do 14 hod.  
  
Příp. další informace poskytne Ing. Košut.   
Tel. 734 319 792 nebo e-mail: kosut@mestock.cz  

 

 


